
 
 

 
 
 
 
 

Albo  

 Area PNRR 

Agli atti 

 

 

OGGETTO: Approvazione e verifica preventiva alla progettazione 

 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation 

classroom – Ambienti di apprendimento innovativi D.M. 218/2022 

 

CNP:M4C1I3.2-2022-961 “IDEE IN MOVIMENTO” CUP D54D22009320006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

 

VISTO il Decreto prot. n.2722 del 11/05/2023 con il quale il Dirigente Scolastico si è autonominato Responsabile  

Unico del progetto; 

VISTO il conferimento dell’incarico di progettista didattico (prot. n. 3621 del 12.06.2023) conferito alla docente dott.ssa  

Nadia Sapere;  

VISTO il contratto per l’incarico di progettista esecutivo (prot. 3737 del 14.06.2023) stipulato con l’Arch. Neri Ivano;  

ANALIZZATO il progetto esecutivo prodotto dal gruppo di progettazione prot. n. 4844 del 22/09/2023; 

PRESO ATTO che il progetto esecutivo in parola risulta coerente con le indicazioni fornite dal RUP; 

CONSIDERATA  la tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma compilato all’interno  

della Piattaforma FUTURA; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione e validazione del progetto esecutivo redatto dal progettista didattico dott.ssa Sapere Nadia e dal 

progettista esecutivo Arch. Neri Ivano. 

 

DISPONE 

 

L’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Ida Chiumiento 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Cad)  




		2023-09-25T11:44:17+0200
	MARIA IDA CHIUMIENTO




